
UCHWAŁA NR XLVII/306/ 2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/181/2021 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 23 lutego 
2021 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005, 
poz. 1079, poz. 1561), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1540; z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1598, poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262 i poz. 2328 oraz z 2022 
poz. 835, poz. 974, poz. 1265, poz. 1301), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, poz. 1512), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.o 
podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/181/2021 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 23 lutego 2021 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczania inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 1169), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dotychczasowy załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A94DE6-12F4-42B2-B950-EEA56D763E0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/306/ 2022 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 30 września 2022 r. 

WYKAZ 

inkasentów – sołtysów Gminy Rzeczyca 

   
Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1. Wieteska Tomasz Bartoszówka 

2. Sypuła Henryka Bobrowiec 

3. Oszczęda Agnieszka Brzeg 

4. Świderek Aldona Brzozów 

5. Pacholczyk Wojciech Grotowice 

6. Sarnecka Grażyna Glina 

7. Mejer Arkadiusz Gustawów 

8. Kowalczyk Agnieszka Jeziorzec 

9. Romanowicz Bogusława Kanice 

10. Łaski Wiesław Kawęczyn 

11. Bigos Dariusz Lubocz 

12. Sej Jolanta  Łęg 

13. Bąk Elżbieta Rzeczyca 

14. Kryćka Sławomir Rzeczyca Nowa 

15. Anteczek Jadwiga Roszkowa Wola 

16. Jankowski Adam Sadykierz 

17. Pachnik Piotr Wiechnowice 

18. Jaśkiewicz Renata Zawady 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A94DE6-12F4-42B2-B950-EEA56D763E0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

